

Dílčí objednávka č. 3 č.j. :PPR-30637-3/ČJ-2024-990670

ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-52342-15/ČJ-2023-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zhotovitel: BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s.	Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Kvítkovická 1528	Nad Štolou 936/3
763 61 Napajedla	170 34 Praha 7
Zastoupen: Stanislavem Škodákem	Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem
statutárním jednatelem	vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 06021255	IČO : 00007064
DIČ: CZ06021255	DIČ: CZ00007064
Banka dodavatele: Komerční banka, a. s.	Banka odběratele: ČNB
Směrovací číslo: 0100	Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 115-4106070267	Číslo účtu: 5504881/0710
Datová schránka: miqhbh4	Datová schránka: gs9ai55

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav**Termín dodání zboží: do 9.8.2024****Kontaktní osoba pro převzetí zboží:**

Pof. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
4.	Souprava - polštář, příkrývka	polštář 70x90 cm, celoroční, prodyšný, antialergický, potahová látka 100%PES, celková hmotnost min. 1270g, výplň min. 800g, příkrývka 140x200 cm, celoroční prošívaná, celková hmotnost min. 1200g	ks	351,00 Kč	424,71 Kč	40	14 040,00 Kč	16 988,40 Kč
5.	Souprava - polštář, příkrývka prodloužená	polštář 70x90 cm, celoroční, prodyšný, antialergický, potahová látka 100%PES, celková hmotnost min. 1270g, výplň min. 800g, příkrývka 140x220 cm, celoroční prošívaná, celková hmotnost minimálně min. 1750g	ks	531,00 Kč	642,51 Kč	4	2 124,00 Kč	2 570,04 Kč
6.	Povlak na polštář	70x90 cm, sněhově bílý, 100% bavlna min. 135g/m2, zapínání hotelové	ks	43,00 Kč	52,03 Kč	70	3 010,00 Kč	3 642,10 Kč
9.	Povlak na příkrývku	140x200 cm, bílý, 100% bavlna min. 135g/m4, zapínání hotelové	ks	170,00 Kč	205,70 Kč	50	8 500,00 Kč	10 285,00 Kč
20.	Souprava povlaku na polštář a příkrývku - prodloužený	polštář - 70x90 cm, příkrývka 140x220cm, krepové, 100% bavlna min. 135g/m2, zapínání hotelové	ks	354,00 Kč	428,34 Kč	6	2 124,00 Kč	2 570,04 Kč
21.	Prostěradlo	150x240 cm, 100% bavlna, plátno, bílé	ks	84,00 Kč	101,64 Kč	50	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
25.	Prostěradlo - napínací	90x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, barevné	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	38	5 928,00 Kč	7 172,88 Kč
27.	Deka larisa	150x200cm, jednobarevná, složení: 100%ní PES, gramáž min. 350gsm	ks	160,00 Kč	193,60 Kč	1	160,00 Kč	193,60 Kč
31.	Ručník bavlna - pracovní	50x100 cm, pracovní, bílý, keprová nebo vaflová vazba, gramáž min. 230gsm	ks	36,00 Kč	43,56 Kč	155	5 580,00 Kč	6 751,80 Kč
32.	Ručník bavlna - pracovní	50x100 cm, pracovní, barevný, keprová nebo vaflová vazba, gramáž min. 230gsm	ks	36,00 Kč	43,56 Kč	160	5 760,00 Kč	6 969,60 Kč
33.	Hotelová předložka	50x70cm, froté, bílá, min. 700g/m2	ks	77,00 Kč	93,17 Kč	26	2 002,00 Kč	2 422,42 Kč
34.	Ručník froté	50x100 cm, barevný, min. 500g/m2	ks	54,00 Kč	65,34 Kč	125	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
35.	Osuška froté	70x140 cm, barevná, min. 500g/m2	ks	92,00 Kč	111,32 Kč	8	736,00 Kč	890,56 Kč
				dílčí součet		733	60 914,00 Kč	73 705,94 Kč

Místo dodání: Vzdělávací zařízení Pardubice, Čeperka 215, PSČ 533 45, Opatovice nad Labem**Termín dodání zboží: do 9.8.2024****Kontaktní osoba pro převzetí zboží:**

Pof. č. dle RD	materiál/zboží	specifikace	MJ	Cena MJ bez DPH	cena MJ s DPH	Počet MJ	Cena za počet MJ bez DPH	Cena za počet MJ včetně DPH
15.	Souprava povlaku na polštář a příkrývku	polštář - 70x90 cm, příkrývka 140x200cm, barva sněhově bílá, 100% bavlna min. 135g/m2, zapínání hotelové	ks	213,00 Kč	257,73 Kč	50	10 650,00 Kč	12 886,50 Kč
24.	Prostěradlo - napínací	90x200 cm, napínací s gumou, 100% bavlna, bílé	ks	156,00 Kč	188,76 Kč	50	7 800,00 Kč	9 438,00 Kč
				dílčí součet		100	18 450,00 Kč	22 324,50 Kč

Celková kupní cena je stanovena ve výši Kč 79.364,-- bez DPH tj. Kč 96.030,44 včetně DPH (slovy: devadesátšesttisícčtyřicet korun českých a čtyřicetčtyř haléřů).**Kontaktní adresa pro listovní zásilku:****P.O.BOX 62/ŘLZ
170 89 Praha 7**

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. Jednotlivé dílčí objednávky budou podepsány oběma stranami.

V Praze dne:
za objednatele

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

V Napajedlech dne:10.7.2024
za zhotoviteleStanislav Škodák
jednatelem